2 |EGA CALCIO A8

Stagione 2024/2025
Comunicato n. 12 del 10/11/2024
SERIE A2 24/25
- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/11/2024 al 10/11/2024.

GIRONE A - ATLETICO 2000

Paris San Giovanni - George Best Team Academy 1-1
Real Adria - Fratini Gialli 6-2
Wip - Inter Club C8 Academy 1-3
Real Centocelle - Fifth Store 3-2
Virtus San Giustino - Don Bosco Cinecitta 1-1
ASD Configno 1971 - Dark Angels 5-2
ASD Magnitudo FCCG Academy A2 - Atletico Appio BF C8 0-1

GIRONE B - ATLETICO 2000

Pepe Tuscolana - Fisio Gardenie Virginia 2002 3-3
Appio United - Damned FC 2-0
ASD Oliveto Sabino - ASD Union FB 1-5
Mojero - Glory Ava 6-3
Santa Caterina - Inter Club C8 Primavera 1-2
La Fraschetta del pesce express - GP Football C8 3-3
Osteria Spartaco - Football Roma Est 0-4

GIRONE C - CLUB ITALIA

Centro Carni - UBK Team 2-5
La Locanda - Nueve Futbol club 1-15
Bonocore Parquet - All Blacks 3-4
Meg Calcio - Negus in Bet 3-4
Dream Team - Tibidabo Beach 0-5
Atletico Squali - V.R.C. 0-10
Jungle Poké FC - Temple Traning S~V 6-3

GIRONE D - SPORT CITY

Real Macane - Top Autoricambi C8 4-3
Spinaceto 70 - Palotti United 3-2
Tor Marancia - BoysFL c8 2-1
Ferratella C8 - SupremeGlass C8 6-2
Antium C8 ASD - Academy Unipomezia Asd 1-1

GIRONE E - STELLA AZZURRA

Celta Vino - 00146 3-2
Alba Roma - Tiber Team 1-4
Hammers - HolyWind C8 2-5
Foxes - Istituto Pio XII 1-0
Core de Roma - Ragnatela De Santis 3-2
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GIRONE F - STELLA AZZURRA

Panthers C8 - Tecno Green Football Club San Cesareo 5-4
Nievo al 51 - Academy Roma Casaletto 1-2
Franco Picchiapo Calcio a 8 - West Ham Roma C8 6-2
Philadelphia Union - Royal Ok FC 0-5
PSJ - Rambla FC 2-1

GIRONE G - EMPIRE

GABBIANI - Canguri FC 7-3
West Rome Utd - FC ALLSTARS23 2-3
Accademia SS Lazio C8 Nord - Alba Audace 2-4

GIRONE H - ISOLA FARNESE LA STORTA

Atletico Cassia - USC Olgiata 1-0
Borussia Pmund - Formello FC 1-1
BND Futbol - Mani dal Cielo 3-1

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A - ATLETICO 2000

Ammoniti 1* ammonizione

Leone Enrico (PARIS SAN GIOVANNI)
Antonini Emanuele (REAL ADRIA)

Casoli Valerio (REAL ADRIA)

Gabriele Valeri (REAL ADRIA)

Scepi Davide (REAL ADRIA)

Cervera Andrea (WIP)

Isaia Luca (REAL CENTOCELLE)
Spoletini Simone (REAL CENTOCELLE)
Hema Oleksandr (FIFTH STORE)

Mancini Gabriele (ASD CONFIGNO 1971)
Musci Manolo (ASD CONFIGNO 1971)
Vinella Valerio (ATLETICO APPIO BF C8)

Ammoniti 2* ammonizione

Andreoli Daniele (PARIS SAN GIOVANNI)

Quadraccia Flavio (FRATINI GIALLI)

Schembri Alessandro (FRATINI GIALLI)

Peruzzini Enrico (ASD MAGNITUDO FCCG ACADEMY A2)
Scarcelli Daniel (ASD MAGNITUDO FCCG ACADEMY A2)

Ammoniti 3* ammonizione

Podeschi Giordano (FRATINI GIALLI)

Espulsi dal campo

De Luca Daniel (FRATINI GIALLI) Squalifica per 1 gara/e effettive
Podeschi Giordano (FRATINI GIALLI) Squalifica per 1 gara/e effettive
Segatori Francesco (ASD MAGNITUDO FCCG ACADEMY A2) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi per doppia ammonizione

Turcarelli Andrea (DON BOSCO CINECITTa) Squalifica per 1 gara/e effettive
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GIRONE B - ATLETICO 2000

Delibere

Gara Osteria Spartaco - Football Roma Est del 08/11/2024
Il Giudice sportivo delibera la vittoria per 0-4 a tavolino a favore della Societa Football Roma Est in quanto al 25esimo minuto del primo tempo la gara veniva sospesa
perche la Societa Osteria Spartaco si rifiutava di scendere in campo per disputare il secondo tempo

Ammoniti 1* ammonizione

Graziani Claudio (FISIO GARDENIE VIRGINIA 2002)

Mascioli Moreno (FISIO GARDENIE VIRGINIA 2002)

Passerotti Danilo (FISIO GARDENIE VIRGINIA 2002)
Trombetta Emanuele (APPIO UNITED)

Landolina Christian (DAMNED FC)

Fresa Andrea (SANTA CATERINA)

Chiurco Federico (INTER CLUB C8 PRIMAVERA)

Di Rocco Matteo (INTER CLUB C8 PRIMAVERA)

Ciotti Christian (LA FRASCHETTA DEL PESCE EXPRESS)
Comuniello Simone (LA FRASCHETTA DEL PESCE EXPRESS)

D'elia Daniele (GP FOOTBALL C8)

Ammoniti 2* ammonizione

Mariotti Davide (PEPE TUSCOLANA)
Bonfigli Francesco (APPIO UNITED)

Espulsi dal campo

Alvaro Nicola (OSTERIA SPARTACO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Cortini Alessandro (OSTERIA SPARTACO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Ercolani Daniele (OSTERIA SPARTACO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Valeri Damiano (OSTERIA SPARTACO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Vittozzi Gianmarco (OSTERIA SPARTACO) Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE C - CLUB ITALIA

Ammoniti 1* ammonizione

Barrios André (CENTRO CARNI)
Crisafi Domenico (UBK TEAM)
Granella Alessandro (UBK TEAM)

Della Vecchia Daniele (NEGUS IN BET)
Tarquini Valerio (TIBIDABO BEACH)
Basile Matteo (ATLETICO SQUALI)

Valentini Yuri (TEMPLE TRANING S~V)

Ammoniti 2* ammonizione

Pedone Alessio (TIBIDABO BEACH)

GIRONE D - SPORT CITY

Ammoniti 1* ammonizione

Marras Valerio (TOP AUTORICAMBI C8)

Di Matteo Valerio (TOR MARANCIA)

Rossi Paolo (BOYSFL C8)

Teresi Claudio (BOYSFL C8)

Branchetti Enrico (ACADEMY UNIPOMEZIA ASD)

Ammoniti 2* ammonizione

Barbato Augusto (TOP AUTORICAMBI C8)
Miracolo Luciano (TOP AUTORICAMBI C8)
Valentini Marco (TOP AUTORICAMBI C8)
Fantozzi Mario (SPINACETO 70)

Silvestri Lorenzo (SPINACETO 70)

Priori Fabio (PALOTTI UNITED)

Espulsi per doppia ammonizione

D'angelo Daniele (TOP AUTORICAMBI C8) Squalifica per 1 gara/e effettive
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GIRONE E - STELLA AZZURRA

Ammoniti 1* ammonizione

Ciancaglini Simone (CELTA VINO)
Danesi Thomas (CELTA VINO)
Maiuri Daniele (CELTA VINO)
Chiarottini Andrea (TIBER TEAM)
Cipollone Mirko (CORE DE ROMA)
Panella Paolo (CORE DE ROMA)

Ammoniti 2* ammonizione

Lotti Dario (RAGNATELA DE SANTIS)

Espulsi per doppia ammonizione

Caputi Alessio (00146)

Squalifica per 1 garale effettive

GIRONE F - STELLA AZZURRA

Ammoniti 1* ammonizione

Salvatori Stefano (PANTHERS C8)

Fabbri Giordano (TECNO GREEN FOOTBALL CLUB SAN CESAREO)

Boccanelli Federico (RAMBLA FC)

Ammoniti 2* ammonizione

Cosseddu Matteo (ACADEMY ROMA CASALETTO)

GIRONE G - EMPIRE

Ammoniti 1* ammonizione

Desideri Daniele (ACCADEMIA SS LAZIO C8 NORD)

Ammoniti 2* ammonizione

Forgione Alessio (GABBIANI)

Biondi Alessio (ALBA AUDACE)

GIRONE H - ISOLA FARNESE LA STORTA

Ammoniti 1* ammonizione

Galletti Sergio (ATLETICO CASSIA)
Savarese Gianluca (ATLETICO CASSIA)
Trifelli Gabriele (ATLETICO CASSIA)
Adu Aryitey Quincy (USC OLGIATA)
lorio Gnisci Simone (USC OLGIATA)

Ferruzzi Federico (BND FUTBOL)

3. Prossima giornata

GIRONE A - ATLETICO 2000

Don Bosco Cinecitta - ASD Configno 1971

Fifth Store - Virtus San Giustino

George Best Team Academy - Real Adria

Atletico Appio BF C8 - Wip

Inter Club C8 Academy - Paris San Giovanni

Dark Angels - ASD Magnitudo FCCG Academy A2

Fratini Gialli - Real Centocelle

11/11/2024 22:30

13/11/2024 20:30

13/11/2024 22:30

14/11/2024 22:30

15/11/2024 20:30

15/11/2024 21:30

15/11/2024 22:30

USD Centocelle
Atletico 2000
Atletico 2000
Atletico 2000

USD Centocelle

USD Centocelle

Atletico 2000

GIRONE B - ATLETICO 2000

Football Roma Est - Pepe Tuscolana

Inter Club C8 Primavera - La Fraschetta del pesce express
GP Football C8 - Mojero

Fisio Gardenie Virginia 2002 - Appio United

ASD Union FB - Santa Caterina

Damned FC - ASD Oliveto Sabino

Glory Ava - Osteria Spartaco

11/11/2024 22:30

14/11/2024 21:30

14/11/2024 22:30

15/11/2024 20:30

15/11/2024 22:30

15/11/2024 22:30

15/11/2024 22:30

Atletico 2000
Atletico 2000
Atletico 2000
Atletico 2000
Atletico 2000
Atletico 2000

USD Centocelle
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GIRONE C - CLUB ITALIA

Bonocore Parquet - Tibidabo Beach
Jungle Poké FC - Negus in Bet
Atletico Squali - UBK Team

La Locanda - Meg Calcio

Dream Team - Nueve Futbol club
All Blacks - V.R.C.

Centro Carni - Temple Traning S~V

11/11/2024 20:00

11/11/2024 20:45

11/11/2024 21:00

11/11/2024 21:45

11/11/2024 22:00

12/11/2024 20:30

12/11/2024 21:30

Ostia Antica
Totti Sporting Club
Ostia Antica
Totti Sporting Club
Ostia Antica
Totti Sporting Club
Totti Sporting Club

GIRONE D - SPORT CITY

Academy Unipomezia Asd - Tor Marancia
SupremeGlass C8 - BoysFL c8

Palotti United - Real Macane

Antium C8 ASD - Ferratella C8

Top Autoricambi C8 - Spinaceto 70

11/11/2024 21:00

11/11/2024 22:00

12/11/2024 20:30

13/11/2024 21:30

13/11/2024 22:30

Sport City
Sport City
Sport City
Sport City
Sport City

GIRONE E - STELLA AZZURRA

Ragnatela De Santis - Foxes
00146 - Core de Roma
Tiber Team - HolyWind C8
Alba Roma - Celta Vino

Istituto Pio XII - Hammers

11/11/2024 21:30

11/11/2024 22:00

11/11/2024 22:30

14/11/2024 21:30

14/11/2024 22:30

Trullo Jolly Club
Polisportiva Ostiense
Trullo Jolly Club
Stella Azzurra

Stella Azzurra

GIRONE F - STELLA AZZURRA

Royal Ok FC - PSJ

West Ham Roma C8 - Rambla FC

Franco Picchiapo Calcio a 8 - Nievo al 51

Tecno Green Football Club San Cesareo - Philadelphia Union

Academy Roma Casaletto - Panthers C8

11/11/2024 21:00

13/11/2024 22:30

13/11/2024 22:30

14/11/2024 20:30

14/11/2024 22:30

Polisportiva Ostiense
Polisportiva Ostiense
Stella Azzurra
Stella Azzurra

Trullo Jolly Club

GIRONE G - EMPIRE

Canguri FC - Alba Audace
FC ALLSTARS23 - Accademia SS Lazio C8 Nord

GABBIANI - Panthers Universita europea di Roma

ALBA ROMA 1907 ACADEMY RONDINELLE B - West Rome Utd

11/11/2024 22:15

14/11/2024 21:00

14/11/2024 22:00

15/11/2024 21:00

Empire
Empire
Empire

Empire
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4. Classifica

GIRONE A - ATLETICO 2000

GIRONE B - ATLETICO 2000

Squadre

Pt

Squadre

Pt

1. ASD Configno 1971

2. Real Adria

3. Virtus San Giustino

4. Don Bosco Cinecitta

5. George Best Team Acade...
6. Atletico Appio BF C8

7. Inter Club C8 Academy
8. Fifth Store

9. Wip

10. Dark Angels

11. Paris San Giovanni
12. Fratini Gialli

13. Real Centocelle

14. ASD Magnitudo FCCG Ac...

12

10

10

16

17

10

11

10

12

12

10

10

10

12

14

16

15

1. ASD Union FB

2. Fisio Gardenie Virgini...
3. Inter Club C8 Primaver...
. Appio United

. Mojero

. Glory Ava

. La Fraschetta del pesc...

. Damned FC

© 00 N o U b

. Santa Caterina

10. ASD Oliveto Sabino
11. Football Roma Est
12. Pepe Tuscolana
13. Osteria Spartaco
14. GP Football C8

12

10

10

20

21

14

13

13

14

adl

10

12

14

17

11

12

10

14

14

17

19

22

GIRONE C - CLUB ITALIA

GIRONE D - SPORT CITY

Squadre

Pt

Squadre

Pt

1. Nueve Futbol club
2. All Blacks
3. Negus in Bet

. Tibidabo Beach

. UBK Team

4
5

6. Meg Calcio
7. Jungle Poke FC

8. Dream Team

9. V.R.C.

10. Temple Traning S~V
11. Bonocore Parquet
12. Centro Carni

13. La Locanda

14. Atletico Squali

25

23

15

13

10

10

11

11

11

14

13

12

14

19

26

30

1. Ferratella C8

2. Tor Marancia

3. Spinaceto 70

. Real Macane

. Antium C8 ASD

. Academy Unipomezia Asd
. SupremeGlass C8

. Top Autoricambi C8

© 0o N o U b

. BoysFL c8
10. Palotti United

GIRONE E - STELLA AZZURRA

GIRONE F - STELLA AZZURRA

Squadre

Pt

Squadre

Pt

. HolyWind C8
. Celta Vino
. Foxes

. Core de Roma

1

2

3

4

5. Tiber Team
6. 00146

7. Alba Roma
8. Hammers
9. Istituto Pio XII

10. Ragnatela De Santis

11

12

12

11

. Panthers C8

. Academy Roma Casaletto
. Rambla FC

. Franco Picchiapo Calc...
PSJ

. Royal Ok FC

. Tecno Green Football C...

. Nievo al 51

. Philadelphia Union

10. West Ham Roma C8

14

10

15

12

10

14

13
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GIRONE G - EMPIRE GIRONE H - ISOLA FARNESE LA STORTA

Squadre Pt S Squadre Pt G
1. GABBIANI 6 3 1. BND Futbol 3 1
2. Alba Audace 6 3 2. Atletico Cassia 3 1
3. FC ALLSTARS23 4 5 3. Borussia Pmund 1 1
4. West Rome Utd 1 3 4. Formello FC 1 1
5. Accademia SS Lazio C8 ... 1 4 5. Atletico Farnese 0 0
6. Canguri FC 1 10 6. Rodrigo's C8 0 0
7. Panthers Universita e... 0 2 7. USC Olgiata 0 1
8. ALBA ROMA 1907 ACADEMY.... 0 1 8. Mani dal Cielo 0 1
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5.

Classifica Marcatori

GIRONE A - ATLETICO 2000

GIRONE B - ATLETICO 2000

Giocatori

Giocatori

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

D'angelo Valerio (George Best Team Academy)

. musci manolo (ASD Configno 1971)
. Amente Lorenzo (Real Adria)

. Cecchini Alberto (Atletico Appio BF C8)

BORRELLI SIMONE (ASD Configno 1971)

. Buccolini Matteo (George Best Team Academy)

. MAGI ANDREA (Virtus San Giustino)

. CORRADO CHRISTIAN (Inter Club C8 Academy)
. VIOLA RICCARDO (Dark Angels)

. Monteleone Patrizio (Fratini Gialli)

. POTENZA ANDREA (Wip)

. Signore Andrea (Real Centocelle)

. Patrignani Jordan (Real Adria)

. Fanni Mohamed (Inter Club C8 Academy)

. QUADRACCIA FLAVIO (Fratini Gialli)

1. fioretti manuel (ASD Union FB)
2. Nesta Tiziano (Glory Ava)
. Cortella Daniele (Appio United)
. BARONE THOMAS (ASD Union FB)

. Pansera Gabriele (Damned FC)

3
4
5
6. Balestrini Francesco (Fisio Gardenie Virginia 2002)
7. Panichelli Carlo (Mojero)

8. Fabbri Valerio (ASD Union FB)

9. FERRAMINI MARCO (ASD Union FB)

10. Raffa Francesco (ASD Oliveto Sabino)

11. Montella Giammaria (Fisio Gardenie Virginia 2002)
12. Di Francesco Gabriele (Santa Caterina)

13. SPINA DANIELE (Pepe Tuscolana)

14. Valentini Giordano (Pepe Tuscolana)

15. TUCCI VALERIO (Osteria Spartaco)

GIRONE C - CLUB ITALIA

GIRONE D - SPORT CITY

Giocatori Giocatori

1. Paternoster Jacopo (Tibidabo Beach) 1. Bussone Damiano (Spinaceto 70)

2. Bonis Valerio (Nueve Futbol club) 2. Menchinelli Matteo (Ferratella C8)

3. scaffidi filippo (All Blacks) 3. Zagaria Yuri (Tor Marancia)

4. marku edmond (All Blacks) 4. BARBATO AUGUSTO (Top Autoricambi C8)
5. prato simone (Nueve Futbol club) 5. Cerri Federico (Spinaceto 70)

6. Alessandrini Jacopo (Dream Team) 6. lannelli Christian (Real Macane)

7. venanzi mattia (Meg Calcio) 7. Giudici Riccardo (Palotti United)

8. Rei Simone (Bonocore Parquet) 8. Araimo Morselli Alessio (Ferratella C8)
9. Diofebbo Vittorio (Nueve Futbol club) 9. Forestali Dennis (Ferratella C8)

10. D'Avello Cristiano (UBK Team) 10. CACIOLI FABIANO (Tor Marancia)

11. botticelli gabriele (Centro Carni) 11. Savi Francesco (Tor Marancia)

12. Pedone Alessio (Tibidabo Beach) 12. Di Matteo Daniele (Tor Marancia)

13. Della Vecchia Daniele (Negus in Bet) 13. Miracolo Luciano (Top Autoricambi C8)
14. Del mastro Cristiano (Bonocore Parquet) 14. Di Leo Jacopo (SupremeGlass C8)

15. Colluccini Alessio (Nueve Futbol club) 15. Di Virgilio Alessio (SupremeGlass C8)

GIRONE E - STELLA AZZURRA

GIRONE F - STELLA AZZURRA

Giocatori Giocatori

1. Totaro Lorenzo (HolyWind C8) 1. SCACCO LORENZO (Tecno Green Football Club San Cesareo)
2. DE PALMA MANUEL (Alba Roma) 2. Federici Simone Orfeo (Tecno Green Football Club San Cesareo)
3. El Foulahi llyas (00146) 3. Liburdi Nicolo (Royal Ok FC)

4. Chiappetta Gabriele (Tiber Team) 4. Provenzani Lorenzo (Panthers C8)

5. MELCHIORRE MIRKO (Ragnatela De Santis) 5. CAPONETTI RICCARDO (Franco Picchiapo Calcio a 8)

6. Cacciaglia francesco (HolyWind C8) 6. Bonavera Francesco (Royal Ok FC)

7. Guastella Roberto (Hammers) 7. Schinaia Antongiulio (PSJ)

8. Sabbatini Simone (Foxes) 8. Proietti Mirko (Panthers C8)

9. Maiuri Daniele (Celta Vino) 9. Stefanini Mattia (West Ham Roma C8)

10. Cippone Giuseppe (Celta Vino) 10. Stecca Simone (Royal Ok FC)

11. D'angelo Valerio (Alba Roma) 11. Mutti Marco (Royal Ok FC)

12. Gargiulo Fabio Massimo (Tiber Team) 12. D'Apote Gabriele (Royal Ok FC)

13. Stornelli Enrico (Ragnatela De Santis) 13. Pace Tommaso (Rambla FC)

14. Tonelli Alessandro (HolyWind C8) 14. Schinaia Francesco Antonio (PSJ)

15. Spiezio Gianmarco (Foxes) 15. Papa Francesco (Panthers C8)
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GIRONE G - EMPIRE GIRONE H - ISOLA FARNESE LA STORTA
Giocatori G Giocatori
1. Russo Mattia (FC ALLSTARS23) 5 1. Ferruzzi Federico (BND Futbol)
2. Babbucci Giacomo (Canguri FC) 3 2. Vieni Davide (BND Futbol)
3. Vespa Valerio (Canguri FC) 3 3. Troiani Samuel (Mani dal Cielo)
4. Buscia Danilo (GABBIANI) 2 4. Schintu Federico (Atletico Cassia)
5. rovecchio matteo (Accademia SS Lazio C8 Nord) 1 5. Romaldini Luca (Formello FC)
6. FORGIONE ALESSIO (GABBIANI) 1 6. Ramunno Christian (Borussia Pmund)
7. navarra andrea (West Rome Utd) 1
8. FUSACCHIA ROBERTO (West Rome Utd) 1
9. Santamaria Alessio (Panthers Universita europea di Roma) 1
10. Moretti Andrea (GABBIANI) 1
11. ROCCHI LUDOVICO (GABBIANfegretario 1 Il Presidente
12. Puglisi Davide (GABBIANI) — 1
13. TESFAI g KIRSTOS MUSIE (GABBIANI) 1
14. cotugno valerio (GABBIANI) 1
15. COCCIA LEONARDO (FC ALLSTARS23) 1
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